

CNPJ: 87.613.105/0001-02
Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465
C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

Processo Administrativo: 129/2019
Processo de Licitação: 129/2019
Data do Processo: 28/05/2019

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 129/2019
b) Licitação Nr.: 50/2019-DL
c) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
d) Data Homologação: 29/05/2019
e) Objeto da Licitação: Fornecimento com urgência de materiais necessários ao conserto de problemas junto a da rede elétrica do Prédio da EMEI Vaga-Lume, consoante justificativa e orçamentos anexos ao Memorando Interno Nº 432/2019 - SMEC.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

BLATTCON MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. (6122)

1	Abraçadeira PVC 3/4.	Un	60,00	0,0000	0,98	58,80
3	Bucha 6mm para tijolo furado.	UN	300,00	0,0000	0,10	30,00
5	Canaleta Plástica Aberta - 3X5 x2000 - perfurada - cor bege.	UN	35,00	0,0000	35,30	1.235,50
6	Cantoneira para prateleira aX4 cm.	UN	100,00	0,0000	0,95	95,00
7	Conector múltiplo 16m,m x 50a PVC	UN	120,00	0,0000	2,25	270,00
8	Conector perfurante 10x95mm.	Un	10,00	0,0000	6,45	64,50
9	Disjuntor monofásico tipo DIM 16 A	UN	2,00	0,0000	8,10	16,20
10	Disjuntor monofásico tipo DIM 32 A	UN	6,00	0,0000	8,75	52,50
11	Eletroduto PVC 3/4	Un	20,00	0,0000	12,40	248,00
12	Fio flexível 1 x 6mm cor preto	M	200,00	0,0000	3,27	654,00
13	Fio flexível 1x2,5mm, cor amarelo.	M	200,00	0,0000	1,26	252,00
14	Fio flexível 1x2,5mm, cor azul.	M	20,00	0,0000	1,26	25,20
15	Fio flexível 1x2,5mm, cor vermelho.	UN	20,00	0,0000	1,26	25,20
16	Fio flexível 1x4 mm cor branco	M	50,00	0,0000	2,29	114,50
17	Fio flexível 1x4mm, cor azul.	M	50,00	0,0000	2,29	114,50
18	Fio flexível 1x4mm, cor verde.	M	150,00	0,0000	2,29	343,50
19	Fio flexível 1x4mm, cor vermelho.	M	50,00	0,0000	2,29	114,50
20	Fio flexível 1x6mm, cor azul.	M	100,00	0,0000	3,27	327,00

Santo Augusto, 29 de Maio de 2019.

NALDO WIEGERT
Prefeito Municipal

CNPJ: 87.613.105/0001-02
Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465
C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

Processo Administrativo: 129/2019

Processo de Licitação: 129/2019

Data do Processo: 28/05/2019

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

BLATTCON MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. (6122)

21	Fio flexível 6mm, vermelho.	M	100,00	0,0000	3,27	327,00
22	Gancho para perfilado 38X38mm.	UN	6,00	0,0000	7,25	43,50
23	Interruptor DR 4P - 120 A	UN	1,00	0,0000	262,00	262,00
24	Lâmpada LED 24W - branca - luz fria.	UN	10,00	0,0000	27,80	278,00
25	Modulo cego	UN	40,00	0,0000	0,98	39,20
27	Módulo tomada 20 A	UN	15,00	0,0000	5,50	82,50
28	Parafuso philips 3,5 x 35mm	Un	300,00	0,0000	0,09	27,00
30	Placa cega 2X4.	UN	20,00	0,0000	1,95	39,00
31	Placa modular com bastidor	UN	16,00	0,0000	4,58	73,28
Total do Fornecedor:						5.212,38

K L COMERCIAL ELETRICA LTDA - ME (6166)

2	Arruela Lisa 3/16.	Un	100,00	0,0000	0,06	6,00
26	Módulo interruptor	UN	8,00	0,0000	5,00	40,00
29	Parafuso rosca máquina 3/16 X ½.	UN	100,00	0,0000	0,12	12,00
32	Porca 3/16.	UN	100,00	0,0000	0,07	7,00
33	Spot simples com suporte de porcelana E-27	UN	10,00	0,0000	4,00	40,00
Total do Fornecedor:						105,00

LUTI - MATER. HIDROELETRICO LTDA. (6171)

4	Caixa de sobrepor 4X2 Aquatic 1P 44.	UN	16,00	0,0000	13,30	212,80
Total do Fornecedor:						212,80
Total Geral:						5.530,18

Santo Augusto, 29 de Maio de 2019.

NALDO WIEGERT
Prefeito Municipal